宁夏大学工程与地理学部
2025 年研究生联合培养拟推荐结果公示

根据研究生院《关于开展校校融合卓越研究生联合培养项目申

报的通知》文件精神，经个人申请、学部审核，现将宁夏大学工程

与地理学部 2025 年研究生联合培养拟推荐结果公示如下：

公示时间：2025 年 4 月 28 日— 5 月 1 日

如有异议，请联系：研究生培养办公室：0951-2062218

宁夏大学工程与地理学部

2025 年 4 月 25 日

序号 学生姓名 学号 所在学院 专业 联合培养学校

1 徐望博 12024131340 土木与水利工程学院 水利工程（专硕） 北京大学

2 景兰淇 12024140157 土木与水利工程学院 水利工程（博士） 中国农业大学